2

[image: image3.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.10.2016 № 6-40
г. Саратов

[image: image1.png]

[image: image2.png]

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008         № 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава  муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                              от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»  (с изменениями от 10.07.2009                    № 42-498, 18.02.2010 № 47-569, 07.07.2010 № 53-638, 28.10.2010 № 56-680, 29.05.2014 № 36-405)  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«2.4. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей города услугами организаций культуры».

1.2. В пункте 4.5. слова  «главе администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главе муниципального образования «Город Саратов».

1.2. В пункте 4.6. слова «главой администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «главой муниципального образования «Город Саратов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1.2., 1.3.

Пункты 1.2, 1.3. вступают в силу не ранее дня вступления в должность главы муниципального образования «Город Саратов», избранного в соответствии                             с решением Саратовской городской Думы от 30.07.2015 № 48-544 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Саратов».

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                          В.В. Малетин